Приложение № 1

к Договору на оказание услуг корпоративным клиентам

посредством информационной Системы «SMS-Банкинг»

Заявление о присоединении к Договору на оказание услуг корпоративным клиентам

посредством информационной Системы «SMS-Банкинг»

Наименование заявителя

____________________________________________________________________________

(полное и точное)

 Просим Вас подключить услугу «SMS-Банкинг» согласно нижеуказанной информации:

Номер счета Номер телефона
Тип услуги

SMS/Telegram оповещение

Разрешить доступ к системе «SMS-Банкинг» по следующим запросам:

1.Текущий остаток на счете

2.Список последних входящих операций по счетам

3.Список последних исходящих операций по счетам

4.Список всех входящих операций по счетам

5.Список всех исходящих операций по счетам

6.Рассылка (новости или другая информация)

      Выбранный запрос отметить галочкой

Настоящим заявлением подтверждаю, что ознакомлен с условиями Договора на оказание услуг

корпоративным клиентам посредством информационной Системы «SMS-Банкинг», опубликованного на сайте

www.aab.uz (далее - Договор), соглашаюсь с ними и присоединяюсь к нему в целом, а также претензий по нему

в дальнейшем к Банку иметь не буду, в связи, с чем прошу подключить к информационно Системе «SMS-

Банкинг» и даю согласие на безакцептное списание сумм комиссий за предоставление услуги в соответствии с

Тарифами Банка.

             Настоящим заявлением уведомлен о том, что информация, содержащаяся в SMS-сообщении и/или

Telegram-сообщении, отправляемая посредством Системы «SMS-Банкинг», будет доступна сторонним лицам и

даю на это свое согласие. Подписанием настоящего заявления подтверждаю, что не имею и не буду в будущем

иметь претензий к Банку в случае разглашения сторонними лицами  информации содержащейся в SMS-

сообщении и/или Telegram-сообщении.

             Также подтверждаю, что несу самостоятельную ответственность за доступ третьих лиц к мобильному

телефону и, соответственно, к информации, полученной на мобильный телефон при оказании данной услуги, и

банк, в данном случае, никакой ответственности не несет.

Юридический адрес и реквизиты:

_____________________________

_____________________________

_____________________________

_____________________________

_____________________________

________________________    ________________________

                    Ф.И.О. руководителя организации    Подпись

 М.П.

 Телефонные номера нужно указывать в международном формате.

Например, мобильный телефон компании UZMOBILE +998951234567, Билайн

+998901234567, UCell +9989312345678, Perfectum +9989812345678, UMS

+9989712345678

http://www.aab.uz/